



TRAKŲ RAJONO BRAŽUOLĖS LOPŠELIS-DARŽELIS

Biudžetinė įstaiga, Ažuolų 4, Bražuolės k., Trakų sen., 21100 Trakų r. sav., tel. (8 528) 22 424,
el. p. a.malaitite@gmail.com.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190658885

2024 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

Trakų rajono Bražuolės lopšelis – darželis (toliau – Darželis) yra viešas juridinis asmuo, Juridinių asmenų registre įregistruotas 1994 m. rugsėjo 15 d. Įmonės kodas – 190658885. Adresas - Ažuolų g. 4., Bražuolės kaimas Trakų rajono savivaldybė.

Teisinė forma – biudžetinė įstaiga. Steigėjas - Trakų rajono savivaldybė.

Pagrindinė veikla – ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas.

Darželis sudaro ir teikia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų rinkinius. Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2024 metų paskutinės dienos duomenis. Finansinėse ataskaitose piniginis vienetas – euras.

Metų pabaigoje dirbo 11 darbuotojų, iš jų 5 pedagogai, techninis personalas - 6 darbuotojai

Darželis gauna finansavimą iš savivaldybės biudžeto, iš valstybės biudžeto, iš kitų šaltinių ir gauna įstaigos pajamas už vaikų išlaikymą švietimo įstaigoje.

II. APSKAITOS POLITIKA

Darželis tvarkydama buhalterinę apskaitą vadovaujasi LR finansinės apskaitos įstatymu, LR viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), Vyriausybės nutarimais, LR labdaros ir paramos įstatymu, 2021m. kovo 12 d. direktorės įsakymu Nr.V-7 patvirtintu apskaitos vadovu ir 2024 m. rugsėjo 5 d. direktorės įsakymu Nr. V-6 patvirtintu Bražuolės lopšelio-darželio ūkinių operacijų registravimo ir vertinimo tvarkos aprašu.

Finansinės ataskaitos parengtos taikant kaupimo, subjekto tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principus. Visos ūkinės operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami dvejybinio įrašu didžiojoje knygoje.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Darželio nematerialusis turtas, tai materialios formos neturintis nepiniginis turtas: programinė įranga. Nematerialusis turtas apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir turto nuvertėjimą. Nematerialiojo turto amortizuota vertė paskirstoma per visą tarnavimo laiką. Likvidacinė vertė- 0.

Jeigu licencijos ar kitos teisės yra įsigyti konkrečiam laikotarpiui, tokio laikotarpio trukmė nelaikoma ir juo skaičiuojama amortizacija.

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Darželio po pirminio pripažinimo įsigytas ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė 0 eurų.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą metodą pagal nusidėvėjimo normatyvus.

Kai turtas perduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukaupto nusidėvėjimo ir nuvertėjimo sumos nurašomos.

Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – pasigaminimo savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Nemokamai gautos atsargos registruojamos grynąja realizavimo verte.

Nurašydamas atsargas, sunaudotas veikloje, Darželis taiko FIFO metodą, t.y. pirma nurašomos atsargos, kurios įsigytos anksčiau.

Ūkinis inventorių pripažįstamas sąnaudomis tą ataskaitinį laikotarpį, kurį atiduotas naudoti. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekiu ir vertine išraiška.

Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Darželis įgyja teisę gauti pinigus.

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu registruojamos įsigijimo savikaina. Vėlesnio vertinimo metu ilgalaikės gautinos sumos vertinamos amortizuota savikaina, o finansinėse ataskaitose pateikiamos amortizuota savikaina atėmus nuvertėjimą. Trumpalaikės gautinos sumos finansinės būklės ataskaitoje pateikiamos įsigijimo savikaina atėmus nuvertėjimą.

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose. Biudžetinių lėšų banko sąskaitoje apskaitomos pagal patvirtintas sąmatas atsiskaitymams pervestos valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto ir gražintų įstaigos pajamų lėšos. Kitų lėšų sąskaitose yra apskaitomos tikslinės paskirties lėšos, t.y. gautos lėšos tam tikriems pavedimams arba projektams vykdyti ir surenkamos pajamos už išlaikymą švietimo įstaigoje.

Finansavimo sumos, finansavimo pajamos ir finansavimo sąnaudos

Finansavimo sumos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei atitinka 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“ pateiktas sąvokas ir kriterijus.

Finansavimo sumos skirstomos į gautinas ir gautas, registruojamos pagal detalizavimo požymius – finansavimo šaltinį, valstybės funkciją, programą, valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.

Gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Finansiniai įsipareigojimai

17-ojo VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" tikslas – nustatyti finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų, įskaitant ir atsirandančius iš išvestinių finansinių priemonių, pripažinimo, įvertinimo apskaitos ir pateikimo finansinių ataskaitų rinkinyje tvarką.

Įsipareigojimai apskaitoje grupuojami pagal jų trukmę - į ilgalaikius ir trumpalaikius, pagal pobūdį – atidėjinius, mokėtinas finansavimo sumas, mokėtinas sumas tiekėjams, mokėtinas sumas susijusias su darbo užmokesčiu, sukauptas mokėtina sumas ir kitus įsipareigojimus.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai, išskyrus ilgalaikius nepiniginius įsipareigojimus, įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai įvertinami amortizuota savikaina, trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas, vadovaujantis 10-uoju VSAFAS "Kitos pajamos" ir 20-uoju VSAFAS "Finansavimo sumos".

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Visos biudžeto pajamos veiklos rezultatų ataskaitai sudaryti skirstomos į pagrindinės veiklos, kitos veiklos, finansinės ir investicinės veiklos.

Pasibaigus ataskaitiniams metams ir užregistravus visas praėjusių metų operacijas visos pajamų grupės sąskaitos turi būti uždaromos ir perkeliamos į 31 sąskaitą "Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas".

Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką.

Kitų paslaugų, komunalinių, kvalifikacijos kėlimo, einamojo remonto, eksploatacijos ir nuomos sąnaudos apskaitoje registruojamos sąskaitos faktūros išrašymo data, išskyrus atvejus, kai sąskaita yra išrašyta vėlesnį ketvirtį nei suteiktos paslaugos.

Darbo užmokesčio, socialinio draudimo ir kitos su darbo užmokesčiu susijusios sąnaudos apskaitoje registruojamos kiekvieno mėnesio paskutinės dienos data pagal to mėnesio priskaitymo žiniaraščius.

Apskaitoje darbuotojams už kasmetines atostogas sumos kaupiamos, pripažįstamos ir apskaitoje registruojamos kiekvieno mėnesio pabaigoje.

Užregistravus visas pasibaigusią ataskaitinių metų ūkines operacijas ir ūkinius įvykius visos sąnaudų grupės sąskaitos turi būti uždaromos ir perkeliamos į 31 sąskaitą "Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas".

Informacijos pagal segmentus pateikimas

Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“. Darželio pagrindinės veiklos kryptis – švietimas, t.y. pagal atliekamas valstybės funkcijas priskiriama švietimo segmentui.

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Pastabos teikiamos pagal 2024 metų Finansinės būklės ataskaitos ir Veiklos rezultatų ataskaitos pastabų numerius.

P02. Informacija pagal segmentus padeda finansinių ataskaitų vartotojams nustatyti viešojo sektoriaus subjekto veiklos kryptis ir apimtis, tinkamai paskirstyti išteklius, reikalingus viešojo sektoriaus subjekto veiklai vykdyti. Ataskaitinio laikotarpio pagrindinės veiklos sąnaudų pagal

segmentą "Švietimas" darželis apskaitoje užregistravo 349.623,13 Eur, o išmokų turėjo 347.555,78 Eur.

P03. Nematerialaus turto ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Darželis neturi. Įstaiga turi valdymo programą "Biudžetas VS", kurios įsigijimo savikaina 607,27 Eur, bet ji yra visiškai nusidėvėjusi ir vis dar naudojama veikloje.

P04. Ilgalaikio materialaus turto likutinė vertė metų pabaigoje yra 142.149,56 Eur. Tai yra pastato likutinė vertė, kito naujo ilgalaikio materialiojo turto Darželis neįsigijo.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Darželis turi visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo veikloje materialaus turto, kurio įsigijimo savikainą sudaro 53.773,16 Eur.

Inventorinis Nr.	Pavadinimas	Įsigijimo savikaina, Eur
01320001	Pavėsinė "Rasa"	1.448,10
1320003	Žaidimų aikštyno įrenginiai	45.324,68
01320003	Bio-2 įrenginys (atliekų perdirbimo)	788,35
01320004	Sintezatorius Yamaha PSR-S650	622,36
01380015	Elektros skaitiklis LZMF131019	399,10
01380033	Šaldiklis "Snaigė"	318,58
01630001	Elektrinė viryklė su orkaite	1.366,72
01630003	Indų plovimo mašina	357,10
01410005	Nešiojamas kompiuteris DELL Inspiron	849,99
01410004	Nešiojamas kompiuteris Samsung	597,91
01630002	Ventiliacijos gaubtas	490,27
01630004	Konvekcinis pečius	1.210,00
Iš VISO:		53.773,16

Žemė, nekilnojamųjų kultūros vertybių, kilnojamųjų kultūros vertybių Darželis neturi.

Pagal panaudos sutartis gauto turto Darželis neturi.

Turto, įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis nėra.

P08. Atsargų likutinė vertė metų pabaigoje yra 3.547,71 Eur. Šią sumą sudaro nupirktų medžiagų likutis, kuris nebuvo sunaudotas veikloje. Atsargų likutis lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu sumažėjo, nes praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo likę trumpalaikio turto, kuris atiduotas naudoti veikloje ir perkeltas į užbalansį 2024 metais.

P09. Išankstinių apmokėjimų likutinę vertę 543,85 Eur sudaro apmokėjimai tiekėjams už maisto produktus metų pabaigoje.

P10. Per vienerius metus gautinų sumų likutis yra 7.662,02 Eur. Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu gautinų sumų likutis padidėjo dėl sukauptų finansavimo pajamų iš biudžeto. Gautinų sumą likutį sudaro: 137,03 Eur socialinio draudimo įmokų permoka, 2.194,34 Eur įmokos už darželio paslaugas iš tėvelių, 5.330,65 Eur sukauptos finansavimo pajamos iš biudžeto.

P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra 1.033,78 Eur. Šią sumą sudaro piniginės lėšos bankuose. Piniginių lėšų likutis lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo, nes per 2024 metus buvo gautos ir nepanaudotos paramos lėšos – 492,15 Eur. Likusios lėšos, 541,63 Eur, yra surenkamos įmokos už darželio paslaugas.

P12. Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto gautos kitoms išlaidoms buvo panaudotos ir likučio metų pabaigoje nėra. Gauto ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nepanaudoto finansavimo iš

valstybės biudžeto nepiniginiam turtui likutį 800,20 Eur sudaro nesunaudotų atsargų savikainos likutinė vertė.

Savivaldybės biudžeto finansavimo sumų kitoms išlaidoms likučio nėra, visas gauto finansavimo sumos buvo panaudotos. Gauto ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nepanaudoto finansavimo nepiniginiam turtui likutį 94.236,78 Eur sudaro ilgalaikio materialaus turto nenudėvėta likutinė vertė ir nepanaudotas atsargų vertės likutis.

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptutinių organizacijų gauto finansavimo kitoms išlaidoms nepanaudoto likučio nėra. Gauto ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nepanaudoto finansavimo iš ES, užsienio valstybių ir tarptutinių organizacijų nepiniginiam turtui likutį 49.914,07 Eur sudaro ilgalaikio materialaus turto nenudėvėta likutinė vertė.

Iš kitų šaltinių gauto finansavimo kitoms išlaidoms likutį 492,15 Eur sudaro per 2024 metus gautos paramos lėšos, kurios nebuvo panaudotos veikloje.

P17 Įsipareigojimai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra 5.326,38 Eur. Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu likutis padidėjo dėl didesnių atostoginių kaupinių. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įsipareigojimų sumą sudaro: 303,57 Eur skolos tiekėjams, 101,50 Eur pagal vykdomąjį dokumentą sulaikyta darbuotojo darbo užmokesčio suma, 4.921,31 Eur sukauptų atostoginių sąnaudos.

P18. Grynojo turto likutis 4.167,34 Eur metų pabaigoje atsirado sudėjus sukauptą einamųjų metų perviršio 1.961,08 Eur, atsiradusio dėl didesnių pagrindinės veiklos pajamų ir mažesnių sąnaudų, rezultatą ir sukauptą ankstesniųjų metų perviršio 2.206,26 Eur rezultatą.

P21. Pagrindinės veiklos pajamų lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu surinkta daugiau. Per ataskaitinį laikotarpį Darželis surinko 22.672,55 Eur pagrindinės veiklos pajamų iš įmokų už darželio paslaugas. Biudžeto pajamos naudojamos vaikų maitinimui organizuoti ir ugdymo reikmėms įsigyti. Finansavimo pajamų padidėjimą sąlygojo per 2024 metus gautas didesnis finansavimas.

P22. Pagrindinės veiklos darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų per 2024 metus Darželis pripažino ir apskaitoje užregistravo 287.986,03 Eur. Šią sumą sudaro 281.510,58 Eur darbo užmokesčio sąnaudos, 1.411,24 Eur ligos pašalpų sąnaudos ir 5.064,21 Eur socialinio draudimo sąnaudos. Lyginant su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu sąnaudų suma padidėjo dėl minimalios algos ir bazinio dydžio didėjimo

P23. Per ataskaitinį laikotarpį Darželis turėjo 1,28 Eur **Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudų**. Šią sumą sudaro delpinigių sumos tiekėjams.

Direktorė

Aldona Malaitytė

Buhalterė

Rasa Bliakevič

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357663
D/L: 2025-02-27 09:43:37

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: *eurais*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		142.149,56	143.783,24
I	Nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.1	Pletros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	142.149,56	143.783,24
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		142.149,56	143.783,24
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai		0,00	0,00
II.5	Mašinos ir įrenginiai		0,00	0,00
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		0,00	0,00
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			0,00
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai išteklių			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		12.787,36	9.992,06
I	Atsargos	P08	3.547,71	3.717,24
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		3.547,71	3.717,24
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	543,85	74,64
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	7.662,02	5.520,34
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos		137,03	
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	2.194,34	2.394,64
III.5	Sukauptos gautinos sumos		5.330,65	3.125,70
III.6	Kitos gautinos sumos			
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	1.033,78	679,84
	IŠ VISO TURTO:		154.936,92	153.775,30

(tęsinys kitame puslapyje)

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	145.443,20	148.128,65
I	Iš valstybės biudžeto		800,20	858,32
II	Iš savivaldybės biudžeto		94.236,78	96.799,58
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		49.914,07	50.470,75
IV	Iš kitų šaltinių		492,15	0,00
E	ĮSIPAREIGIJIMAI		5.326,38	3.440,39
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		5.326,38	3.440,39
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos	P17	303,57	314,69
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		101,50	
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	4.921,31	3.125,70
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS	P18	4.167,34	2.206,26
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		4.167,34	2.206,26
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		1.961,08	-7.012,56
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		2.206,26	9.218,82
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGIJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		154.936,92	153.775,30

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

Buhalterė
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)


(parašas)

(parašas)

Aldona Malaitytė
(vardas ir pavardė)

Rasa Bliakevič
(vardas ir pavardė)

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357663
D/L: 2025-02-27 09:43:37

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		351.585,49	323.541,14
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		328.912,94	302.273,60
I.1	Iš valstybės biudžeto		150.027,93	105.778,11
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		178.328,33	191.660,84
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		556,68	556,68
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių			4.277,97
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		22.672,55	21.267,54
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	22.672,55	21.267,54
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAŪAUDOS	P02	-349.623,13	-330.553,70
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-287.986,03	-241.391,83
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-1.633,68	-1.739,27
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-11.972,55	-14.044,81
IV	KOMANDIRUOČIŲ			
V	TRANSPORTO			
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-767,25	-707,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			-4.564,00
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURĄŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-30.286,00	-33.797,58
X	SOCIALINIŲ IŠMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-16.977,62	-34.309,21
XIV	KITOS			
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		1.962,36	-7.012,56
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠAŪAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS	P23	-1,28	
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIĐŲ TAIŠYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKĖSTIS			
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIĖŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		1.961,08	-7.012,56
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		1.961,08	-7.012,56
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktore
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))


(parašas)

(parašas)

Aldona Malaitytė
(vardas ir pavardė)

Rasa Bliakevič
(vardas ir pavardė)

Trakų rajone Bražnelės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražnelės k., Trakų sen., Trakų r. sav.
2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Vienos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinina
 ID: -2147357663
 D/L: 2025-02-27 09:43:37

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 _____ Nr. _____
 (data)

Patvirtimo valiuta ir tikslumas: euras

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenkia kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Suakauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraejusio laikotarpio paskutinę dieną						9 218,82		
2	Perimto ilgalaikio turto ir kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba perduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų pildijimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		-7 012,56		
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						2 206,26		
11	Perimto ilgalaikio turto ir kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba perduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų pildijimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		1 961,08		
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						4 167,34		

X pažymėti ataskaitos linijos nepildomi.

[Signature]
 (parašas)
[Signature]
 (parašas)

 Direktoriė
 (teisės aktais įpareigoto) parašyti asmens pareigų pavadinimas)
 Būhalterė
 (vyriniasis būhalteris), teisu orivaloma pagal teisės aktus)

 Aldona Malarytė
 (vardas ir pavardė)

 Rasa Blinkevičė
 (vardas ir pavardė)

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pasvirtina
ID: -2147357663
D/L: 2025-02-27 09:43:37

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	A ataskaitinis laikotarpis		B ataskaitinis laikotarpis		Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		Iš viso
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		353,94	0,00	353,94	-5,321,65	0,00	-5,321,65	
I	Iplaukos		370,909,72	0,00	370,909,72	344,249,61	0,00	344,249,61	
I.1	Finansavimo sumos kitoms kitoms išlaidoms ir atsargoms:		324,228,15	0,00	324,228,15	299,312,98	0,00	299,312,98	
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		148,864,00	0,00	148,864,00	105,997,40	0,00	105,997,40	
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		174,872,00	0,00	174,872,00	192,800,00	0,00	192,800,00	
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų								
I.1.4	Iš kitų šaltinių		492,15	0,00	492,15	515,58	0,00	515,58	
I.2	Iš mokesčių								
I.3	Iš socialinių įmokų								
I.4	Už suteiktus paslaugas iš pirkėjų		22,872,85	0,00	22,872,85	21,930,23	0,00	21,930,23	
I.5	Už suteiktus paslaugas iš biudžeto		23,000,00	0,00	23,000,00	23,006,40	0,00	23,006,40	
I.6	Gautos palikamos		808,72	0,00	808,72				
I.7	Kitos įplaukos		-23,000,00	0,00	-23,000,00	-23,006,40	0,00	-23,006,40	
II	Pervestos lėšos		-23,000,00	0,00	-23,000,00	-23,006,40	0,00	-23,006,40	
II.1	I valstybės biudžetą								
II.2	I savivaldybių biudžetus								
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms								
II.4	I kitus išteklių fondus								
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams								
II.6	Kitiems subjektams								
III	Išmokos	PD2	-347,555,78	0,00	-347,555,78	-326,564,86	0,00	-326,564,86	
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-287,160,80	0,00	-287,160,80	-244,678,00	0,00	-244,678,00	
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-12,232,74	0,00	-12,232,74	-14,315,00	0,00	-14,315,00	
III.3	Komandiruočių								
III.4	Transporto								
III.5	Kvalifikacijos kelimo		-800,00	0,00	-800,00	-757,00	0,00	-757,00	
III.6	Pagrastų remonto ir eksploatavimo					-4,564,00	0,00	-4,564,00	
III.7	Atsargų įsigijimo		-26,336,63	0,00	-26,336,63	-25,028,43	0,00	-25,028,43	
III.8	Socialinių išmokų					-500,00	0,00	-500,00	
III.9	Nuomos								
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-15,108,35	0,00	-15,108,35	-36,722,43	0,00	-36,722,43	
III.11	Sumokėtos palikamos								
III.12	Kitos išmokos		-5,917,26	0,00	-5,917,26				

(tesnys kitame puslapyje)

Trakų rajono Bražuolės tūpėdis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Pradžios ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
J	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Ilgalaikio turto (įsiskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas							
II	Ilgalaikio turto (įsiskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Įplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniams turtui įsigyti							
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniams turtui įsigyti							
VI	Gauti daliminko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUTUI							
I	Pinigai ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		353,94	0,00	353,94	-5.321,65	0,00	-5.321,65
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		679,84	679,84	679,84	6.001,49	6.001,49	6.001,49
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		1.033,78	1.033,78	1.033,78	679,84	679,84	679,84

Direktorė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Buhalterė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Aldona Malaitytė
(vardas ir pavardė)

Rasa Blakėvič
(vardas ir pavardė)

P3 Nematerialiasis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMA

Eil. Nr.	Straipsniai	Pietros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiasis turtas				Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialiųjų turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Išėjimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		607,27								
2	Išėjimai per ataskaitinį laikotarpį										
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina										
2.2	neatlyginimai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina										
2.3	nematerialiųjų turtas, įsigytas pagal finansines nuomos (lizingo) sutartis										
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį										
3.1	parduoto										
3.2	perduoto										
3.3	nurašyto										
4	Pergrupavimai (+/-)										
5	Kiti pokyčiai										
6	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina Išėjimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		607,27							607,27	
6.1	Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		607,27							607,27	
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-607,27				X	X		-607,27	
8	Neatlyginimai gauto nematerialiojo turto sukauptą amortizacijos suma	X					X	X			
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X					X	X			
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X					X	X			
10.1	parduoto	X					X	X			
10.2	perduoto	X					X	X			
10.3	nurašyto	X					X	X			
11	Pergrupavimai (+/-)	X					X	X			
12	Kiti pokyčiai	X					X	X			
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-607,27				X	X		-607,27	
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje										
15	Neatlyginimai gauto nematerialiojo turto sukauptą nuvertėjimo suma										
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį										
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį										
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma										

P3 Nematerialiasis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialiasis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizžas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialiasis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		0,00							0,00
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		0,00							0,00
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinajamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestizžas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Įrūdai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	164.221,98		46.772,78	4.081,29		5.497,32		220.573,37
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)								
2.1	pirkto turto (ilgalaikis nuomėtojas 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina								
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina								
2.3	pagal finansines nuomas (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	164.221,98		46.772,78	4.081,29		5.497,32		220.573,37
6.1	II jos: turto, kuris yra visiškai naudingas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina			46.772,78	4.081,29		5.497,32		56.351,39
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-20.438,74		-46.772,78	-4.081,29		-5.497,32	X	-76.790,13
8	Neatlygintinai gauto turto sukauptas nusidėvėjimo suma							X	
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-1.633,68						X	-1.633,68
10	Sukauptas parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergrupavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukauptas nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-22.072,42		-46.772,78	-4.081,29		-5.497,32	X	-78.423,81
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukauptas nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukauptas parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergrupavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	142.149,56		0,00	0,00		0,00		142.149,56
22.1	II jos: pagal finansines nuomas (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansines nuomas (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	likusiai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė					X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	143.783,24		0,00	0,00		0,00		143.783,24
23.1	II jos: pagal finansines nuomas (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansines nuomas (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357663
D/L: 2025-02-27 09:43:37

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo sąvokaina

eil. Nr.	Straipiniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nėbenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikinai naudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatai, kurie naudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti atskaitinajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukauptą turto nusidėėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

P4-2 Ilgalakis materialusis turtas tikrąja verte

INFORMACIJA APIE ILGALAKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Išgijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje							
2	Išgijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)							
2.1	pricto turto išgijimo savikaina							
2.2	neatlyginimai gauto turto išgijimo savikaina							
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto išgijimo savikaina							
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)							
3.1	parduoto							
3.2	perduoto							
3.3	nurašyto							
4	Pergrupavimai (+/-)							
5	Kiti pokyčiai							
6	Išgijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)							
7	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X			X	
8	Neatlyginimai gauto turto suakaupta nusidėvėjimo suma	X	X	X			X	
9	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)	X	X	X			X	
9.1	parduoto	X	X	X			X	
9.2	perduoto	X	X	X			X	
9.3	nurašyto	X	X	X			X	
10	Pergrupavimai (+/-)	X	X	X			X	
11	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
12	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)	X	X	X			X	
13	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu	X	X	X			X	
14	Neatlyginimai gauto turto suakaupta nuvertėjimo suma	X	X	X			X	
15	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X	X	X			X	
16	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)	X	X	X			X	
16.1	parduoto	X	X	X			X	
16.2	perduoto	X	X	X			X	
16.3	nurašyto	X	X	X			X	
17	Pergrupavimai (+/-)	X	X	X			X	
18	Kiti pokyčiai	X	X	X			X	
19	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu (13+14-15-16+/-17+/-18)	X	X	X			X	
20	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje							
21	Neatlyginimai gauto turto iš kito subjekto suakauptos tikrosios vertės pokytis							
22	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)							
23	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (23.1+23.2+23.3)							
23.1	parduoto							
23.2	perduoto							
23.3	nurašyto							
24	Pergrupavimai (+/-)							
25	Kiti pokyčiai							
26	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (20+21+/-22-23+/-24+/-25)							
27	Ilgalakio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)							
27.1	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
27.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertinimojų							
27.1.2	vidutinė rinkos vertė							
27.1.3	vertė, nustatyta remiantis išgijimo savikaina							
27.1.4	įstaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė							
27.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
27.2.1	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
27.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privačius sektorius partnerystės sutartys, likutinė vertė							
27.2.3	turto, kurio kooptrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
27.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė					X	X	
28	Ilgalakio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)							

P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikraju verte

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė			Nekilnojamosios kultūros vertybės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Kitos vertybės	Iš viso
		Laisva valstybinė žemė	Sklypai (valstybinė žemė)	Sklypai (savivaldybių žemė)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
28.1	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.1.1	vertė, nustatyta nepriklausomą turto vertintojų							
28.1.2	vidutinė rinkos vertė							
28.1.3	vertė, nustatyta remiantis įsigijimo sąvokaina							
28.1.4	įstaigos vadovo sudarytos komisijos nustatyta vertė					X	X	
28.2	Iš jos:	X	X	X	X	X	X	X
28.2.1	pagal finansines nuomas (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė							
28.2.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė							
28.2.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė							
28.2.4	žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė					X	X	

Pastabos:

1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinajamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 14 eilutėje nurodoma kito subjekto sukauptą turto nusidėėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios vertės ir įsigijimo sąvokainos.

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.
 2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
 ID: -2147357663
 D/L: 2025-02-27 09:43:37

P8 Atsargos
 ATSARGŲ VERTES PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	3	4	5		6		7		8	9	10
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vydyti sutartys	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vydyti sutartys	Pagaminta produkcija	Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti			
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		3 717,24									3 717,24
2	Išgyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		30,141,35									30,141,35
2.1	Išgyto turto įsigijimo savikaina		30,141,35									30,141,35
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina											
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-30,310,88									-30,310,88
3.1	Pardavimai											
3.2	Perleista (paskirstyta)		-4 266,16									-4 266,16
3.3	Sumažėjęs veiklųje		-26 044,72									-26 044,72
3.4	Kiti nutažymai											
4	Pergrupavimai (+/-)											
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai											
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		3 547,71									3 547,71
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje											
8	Nemokamai ar už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (8.1 perdavimo)											
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį											
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma Per ataskaitinį laikotarpį parduota, perleista (paskirstyta), sumaudota ir nutažyti atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)											
11.1	Pardavimai											
11.2	Perleista (paskirstyta)											
11.2	Sumažėjęs veiklųje											
11.3	Kiti nutažymai											
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)											
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai											
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)											
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		3 547,71									3 547,71
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		3 717,24									3 717,24

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos atskirame rašto tekste.

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357663
D/L: 2025-02-27 09:43:37

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	543,85	74,64
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	543,85	74,64
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokesčiai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos		
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	543,85	74,64

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos euras, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147357663

D/L: 2025-02-27 09:43:37

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	7.662,02	5.262,07		5.520,34	3.125,70	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos	137,03	137,03				
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos	137,03	137,03				
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	2.194,34			2.394,64		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	2.194,34			2.394,64		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	5.330,65	5.125,04		3.125,70	3.125,70	
1.5.1	Iš biudžeto	5.125,04	5.125,04		3.125,70	3.125,70	
1.5.2	Kitos	205,61					
1.6	Kitos gautinos sumos						
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	7.662,02	5.262,07		5.520,34	3.125,70	

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357663
D/L: 2025-02-27 09:43:37

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	1.033,78		679,84	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	1.033,78		679,84	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	1.033,78		679,84	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINI, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	858,32	148.864,00	0,00				-148.922,12	
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	858,32	148.864,00	4.578,95				-4.637,07	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti			-4.578,95				-144.285,05	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	96.799,58	174.872,00	0,00				-177.434,80	
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	96.729,22	174.872,00	6.431,74				-8.924,18	
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	70,36		-6.431,74				-168.510,62	
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	50.470,75						-556,68	
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	50.470,75						-556,68	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti								
4	Iš kitų šaltinių		492,15						
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti								
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		492,15						
5	Iš viso finansavimo sumų	148.128,65	324.228,15	0,00				-326.913,60	

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams; susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357663
D/L: 2025-02-27 09:43:37

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					800,20
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					800,20
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					94.236,78
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					94.236,78
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					49.914,07
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					49.914,07
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
4	Iš kitų šaltinių					492,15
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					492,15
5	Iš viso finansavimo sumų					145.443,20

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.
 2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina
 ID: -2147357663
 D/L: 2025-02-27 09:43:37

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPĮ GAUTA FINANSINĖ IR NEFINANSINĖ PARAMA

Eil. Nr.*	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
			P pinigais	Turtu, išskyrus pinigų	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys						
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai						
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X					
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X	492,15	X	X	X	492,15
5	Anonimiškai	X					
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	492,15				492,15

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Fizinį asmenį duomenys neatskleidžiami.

** Jei panauda gautas:

- nekilnojamas turtas; nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos

kaina toje teritorijoje;

- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,

o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta

moštinė to turto nusidavėto sumą.

*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus

apskaitos ir finansines atskaitybes standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis rašias“ 8

priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357663
D/L: 2025-02-27 09:43:37

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektorius subjektams	Perduota ne viešojo sektorius subjektams		Kiti pokyčiai
1	Pinigais	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Turtu, išskyrus pinigus		492,15						492,15
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso		492,15						492,15

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Trakų rajono Bražuolės lūpšėlis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinta
ID: -2147357683
D/L: 2025-02-27 09:4

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Praejęs ataskaitinis laikotarpis					
		Darbo užmokesčio sąnaudos			Darbo užmokesčio sąnaudos			Darbo užmokesčio sąnaudos			Darbo užmokesčio sąnaudos		
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Pareigjinė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita	Vidutinis darbuotojų skaičius	Pareigjinė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Vaktybės politikai ir vaktybės pareigūnai												
2	Tėviskai												
3	Vaktybės tarnautojai												
3.1	etninis vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Karijai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotus darbo sutartis	10	-245.226,92	-34.554,01			-8.205,10	10	-203.297,39	-38.094,44			
5.1	etninis vadovaujamas pareigas	1,0	-42.768,36	-7.090,08				1,0	-40.097,74	-6.759,52			
5.2	kiti darbuotojai	9,0	-202.458,56	-27.463,93			-8.205,10	9,0	-163.199,65	-31.334,92			
6	Kiti												
7	Iš viso:	10	-245.226,92	-34.554,01			-8.205,10	10	-203.297,39	-38.094,44			
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-3.620,63	-490,52			-116,48	X	-2.890,44	-540,77			

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357663
D/L: 2025-02-27 09:43:37

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-1,28	
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-1,28	
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-1,28	

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis, 190658885, 21100 Bražuolės k., Trakų sen., Trakų r. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147357663
D/L: 2025-02-27 09:43:37

P24 Finansinės rizikos valdymas

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	3.440,39	5.326,38
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	3.440,39	5.326,38